— 1 —

关于召开 2024-2025 学年
第二学期教学督导工作会议的通知

各学院（部）：

为加强教学质量监控，扎实开展教学督导工作，充分发挥

教学督导作用，学校将召开 2024-2025 学年第二学期教学督导

工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2 月 25 日（周二）下午 14:30

二、会议地点

行政楼二楼会议室

三、参会人员

各院（部）分管院领导和校、院两级教学督导

四、会议内容

（一）各学院交流上学期教学督导工作及本学期工作计划。

（二）质量监测与评估中心布置新学期督导工作任务。

五、注意事项

参会人员请按时参加会议，如临时不能参会，请履行请假

手续，并向质量监测与评估中心备案。

质量监测与评估中心

2025 年 2 月 20 日